
1 
 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 79873/24-krap 
OSBN Zakázka 14686/2024 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 13.06.2024 
 

 
 
Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

 
„Rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP, č. p. 764, Smetanova, Kolín 
IV - prostory sloužící k podnikání - lékárna" 
 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
Dotaz od uchazeče: 
„Chtěl bych se zeptat ve výkazu výměr elektroinstalace máte v listu montáže i v listu materiálu soubor 
: Trubky, Nosné systémy a upevňovací materiály. Jedná se o položky 33, 35, 36 a 37. Viz níže - u lišt 
a kabelových žlabů nemáte žádné metry. 
 

33 lišta LHD 110x67,5  vč. příslušenství (spojky, ohyby) 0 m 

34 Propojovací + spojovací materiál (spojky a ohyby) 1 kpl 

35 lišta LHD18x13 vč. příslušenství (spojky, ohyby) 0 m 

36 lišta LHD 32x15 vč. příslušenství (spojky, ohyby) 0 m 

37 nosný systém pro kabely při požáru DZ 60x300 mm zavěšený ze stropu 0 m 

38 soubor spoj.a uchyt.materiálu ke kabelovým nosným systémům odolným při požáru 1 Kpl“ 

 
Odpověď zadavatele k dotazu: 
V původní dokumentaci na rekonstrukci elektroinstalace pro celý objekt č .p. 764, Smetanova bylo 
uvažováno s lištováním. Na základě havarijního stavu elektroinstalace v prostorách lékárny, byly 



2 
 

z původní projektové dokumentace vyjmuty prostory lékárny a projektanti  se rozhodli, že kabely 
budou taženy ve většině případů v podhledech, a proto tento materiál k uchycení je uveden jako 
komplet. K jednotlivým přístrojům však budou kabely již taženy ve stěnách pod omítkou. Přispívá to k 
větší čistotě v prostoru lékárny. A z tohoto důvodu jsou  položky s lištami uvedeny jako nulové.  
 
Otisk úředního razítka 
  
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 
 
vz. Mgr. Petra Krásná 


		2024-06-14T09:10:16+0200


	



